АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2020                           № 05

Об отмене постановления Администрации Заводского сельского поселения
от 15.10.2008  № 64 «О создании, содержании и организации деятельности

аварийно-спасательных служб и аварийно-спасательных формирований»

В целях упорядочения деятельности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление Администрации Заводского сельского поселения от 15.10.2008  № 64
«О создании, содержании и организации деятельности аварийно-спасательных служб и
аварийно-спасательных формирований» отменить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление в информационном бюллетене Администрации

Заводского сельского поселения, а также на официальном сайте муниципального образования
«Заводское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.zavodscoe.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1
категории А.А. Ишутину.

Глава поселения         С.А. Трифанова

2

Исполнитель:
Ишутина Анастасия Александровна
8(38-252)3-91-09